

## **Lundin & Normind Ejendomme ApS**

Hellerupvej 15A  
2900 Hellerup  
CVR nr. 31 61 41 63

Ekstern årsrapport for 2018  
(11. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 31614163  
Hjemsted: Gentofte  
Stiftet: 28. juni 2008  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

Bent Lundin  
Henrik Normind

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering og udlejning af fast ejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 136.281.

Egenkapitalen udgør kr. 1.492.466.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for 2018**

	<b>Note</b>	<b>2017</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	335.078	347.371
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver .....	<u>-52.738</u>	<u>-97.738</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....	282.340	249.633
Øvrige finansielle omkostninger .....	-74.660	-64.017
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	<u>-32.781</u>	<u>-30.564</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	174.899	155.052
Skat af årets resultat .....	1 <u>-38.618</u>	<u>-34.948</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u>136.281</u>	<u>120.104</u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>		
Overført resultat .....	136.281	120.104
Udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....	<u>136.281</u>	<u>120.104</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Grunde og bygninger .....	<u>2.545.386</u>	<u>2.598.124</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<u>2.545.386</u>	<u>2.598.124</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<u>2.545.386</u>	<u>2.598.124</u>
Selskabsskat .....	<u>7.318</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....	<u>7.318</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<u>602.617</u>	<u>434.958</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<u>609.935</u>	<u>434.958</u>
<b>AKTIVER</b> .....	<u><u>3.155.321</u></u>	<u><u>3.033.082</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

<b>PASSIVER</b>		<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.367.466	1.231.185
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>2</b>	<u><b>1.492.466</b></u>	<u><b>1.356.185</b></u>
Hensættelse til udskudt skat .....		<u>24.463</u>	<u>19.659</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<u><b>24.463</b></u>	<u><b>19.659</b></u>
Prioritetsgæld .....	3	693.944	830.412
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	3	<u>642.481</u>	<u>553.900</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u><b>1.336.425</b></u>	<u><b>1.384.312</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	3	120.000	102.000
Anden gæld .....		181.967	166.668
Selskabsskat .....		<u>0</u>	<u>4.258</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u><b>301.967</b></u>	<u><b>272.926</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>		<u><b>1.638.392</b></u>	<u><b>1.657.238</b></u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u><b>3.155.321</b></u>	<u><b>3.033.082</b></u>
Eventualforpligtelser .....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4		

## Noter

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>2017</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	33.682	38.258
Årets regulering af udskudt skat .....	4.804	-4.117
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	132	807
	<u>38.618</u>	<u>34.948</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>38.618</u>	<u>34.948</u>

<b>2 Egenkapital</b>	<b>1/1-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	1.231.185	-	136.281	1.367.466
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0	0	0
	<u>1.356.185</u>	<u>0</u>	<u>136.281</u>	<u>1.492.466</u>
I alt .....	<u>1.356.185</u>	<u>0</u>	<u>136.281</u>	<u>1.492.466</u>

<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>31/12-18 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Prioritetsgæld .....	813.944	120.000	693.944	0
Gæld tilknyttede virksomheder .....	642.481	0	642.481	0
	<u>1.456.425</u>	<u>120.000</u>	<u>1.336.425</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>1.456.425</u>	<u>120.000</u>	<u>1.336.425</u>	<u>0</u>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, kr. 813.944, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 2.545.386.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.